
OPINIA NR  46/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16 czerwca 2008 r.

w sprawie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wystąpienia do Trybunału
Konstytucyjnego z wnioskiem o zbadanie przepisów ustawy o dochodach jednostek samorządu
terytorialnego z Konstytucją Rzeczypospolitej Polskiej – druk nr 696

Na podstawie § 30 ust. 4 pkt 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr
XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. (tekst jednolity z 2005 r. Dz.
Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804) postanawia się, co następuje:

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wystąpienia do
Trybunału Konstytucyjnego z wnioskiem o zbadanie przepisów ustawy o dochodach jednostek
samorządu terytorialnego z Konstytucją Rzeczypospolitej Polskiej wniesiony przez grupę

radnych – druk nr 696

UZASADNIENIE

Treść uzasadnienia do w.w projektu stanowi swoistą opinię, której tezy podzielam.

                                                                                    Prezydent Miasta Krakowa
                                                                                                    / - /


